[image: image1.wmf]
	«СТУДЕНЕЧ»
СИКТ ОВМОДЧОМИНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ
	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«СТУДЕНЕЦ»

Ш У Ö М
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Республика Коми, Усть-Вымский р-он, пст. Студенец
	14 июля 2022 г.

               № 18
	                                       № 18

	     Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на осуществление земляных работ»

Руководствуясь Федеральным законом от 24 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», распоряжением Правительства Республики Коми от 28.02.2013 г. 63-р «Об утверждении типового (рекомендуемого) перечня муниципальных услуг, предоставление которых осуществляется по принципу «одного окна»,  в том числе в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг в Республике Коми», Устава муниципального образования сельского поселения «Студенец»,    администрация сельского поселения «Студенец»
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1.Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения  на осуществление земляных работ».

           2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу сельского поселения «Студенец».

          4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации сельского поселения «Студенец».

   И/О Главы сельского поселения «Студенец»                                  Е.Н.Парай